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TINTA HP 1XB07A CARTUCHO ORIGINAL MAGENTA

ESPECIFICACIONES

Hewlett-Packard Company

ac
o

776

1XB0O7A

1XB0O7A

1XB0O7A

Magenta

Original

Cartucho de Tinta

Palo Alto, California, Estados Unidos
Estados Unidos, Boeblingen
Estados Unidos, Boeblingen
2021

2021

243 mm
64 mm
125 mm

1.3 kg

Caja
1

Manual de producto

Cartucho de toner

1 Litro



USAR EN IMPRESORAS

- DesignJet Z9+ PRO



